INDICAÇÃO Nº 339/2012
Solicita providências do Executivo visando a retirada de um poste em frente à entrada de uma garagem localizada na Rua Lions Club, em frente ao imóvel de nº 67.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à retirada de um poste em frente à entrada de uma garagem localizada na Rua Lions Club, em frente ao imóvel de nº 67.

JUSTIFICATIVA:

O poste impede o uso da garagem pelo morador, o qual procurou este Vereador em busca de ajuda. Por isso, peço a remoção deste poste o mais rápido possível.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de abril de 2012.

JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2012 - 14:25:54 01909/2012
/VTC

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/04/2012

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário